	УТВЕРЖДАЮ	
	Глава района	
	Г.П. Глазунова	
« <u>_</u> »	2020 года	

ПЛАН работы эвакуационной комиссии района на 2020 год

№	Наименование мероприятия	Срок	Ответственный за	Отметка о
Π/Π		исполнения	исполнение	выполнении
1	Утверждение плана работы эвакуационной комиссии на	1 полугодие	Председатель ЭК	
	2020 год			
2	Корректировка календарного плана эвакуационной	1 полугодие	Председатель ЭК	
	комиссии Локтевского района			
3	Постановка задач членам эвакуационной комиссии	1 полугодие	Председатель ЭК	
	Локтевского района в паводковый период 2020 года			
4	Проверка готовности пунктов временного размещения к	1 полугодие	Председатель ЭК	
	паводковому периоду 2020 года			
5	О работе групп эвакуационной комиссии Локтевского	1 полугодие	Председатель ЭК	
	района в режиме повседневной деятельности в 2019			
	году			
6	Корректировка Плана эвакуации проводимой при	2 полугодие	Начальник отдела	
	аварии на плотине Гилевского гидроузла.		ГО и ЧС	
7	Уточнение графика вывоза населения в рабочих	2 полугодие	Начальники групп	
	документах эвакуационной комиссии в соответствии с		ЭК	
	проведенной корректировкой плана эвакуации			
	населения			
8	Контроль качества проведения корректировки Планов	2 полугодие	Председатель ЭК	
	приёма населения из сел района:		Секретарь ЭК	
	- с. Гилево			
	- с. Поркровка			
	- п. Ремовский			

9	Контроль за выполнением мероприятий по эвакуации	2 полугодие	Председатель ЭК
	населения, проверка наличия документации и оказание		Начальник отдела
	необходимой помощи эвакоорганам в ходе проведения		ГО и ЧС
	КШУ, ШТ, комплексных проверок и специальных		Секретарь ЭК
	учений:		
	- с. Георгиевка		
	- с. Успенка		
	- с. Устьянка		
10	Участие в командно-штабном учении с органами ГО	2 полугодие	Председатель ЭК
	района		Начальник отдела
			ГО и ЧС
11	Корректировка соглашений с торговыми организациями	2 полугодие	Начальник
	по поставкам продуктов питания и предметов первой		управления по
	необходимости при возникновении чрезвычайных		экономическому
	ситуаций		развитию и
			имущественным
			отношениям

Председатель эвакуационной комиссии

Е.А. Пилипас